
Diário Oficial do

Município
Câmara Municipal de Seabra

sexta-feira, 7 de junho de 2019 Ano II - Edição nº 00219 | Caderno 1

Câmara Municipal
 de Seabra publica

Rua Lindolfo Moreira | Centro | Seabra-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
CEEDCF49193AC8BE7B932E61B2924133



sexta-feira, 7 de junho de 2019  |  Ano II - Edição nº 00219 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Câmara Municipal de Seabra

SUMÁRIO
• Trata – se o presente expediente do Ato de Convocação de Reunião da Comissão de Orçamento e Finanças, em consonância e obediência

ao Artigo 75 – A do Regimento interno da Egrégia Corte Legislativa Municipal de Seabra;

Trata – se o presente expediente do Ato de Convocação Comissão de Políticas Públicas e Assuntos Regionais e Distritais, em consonância
e obediência ao Artigo 75 – A do Regimento interno da Egrégia Corte Legislativa Municipal de Seabra;

Trata – se o presente expediente do Ato de Convocação de Reunião da Comissão de Constituição, Justiça, Ética e Decoro Parlamentar, em
consonância e obediência ao Artigo 75 – A do Regimento interno da Egrégia Corte Legislativa Municipal de Seabra.

• Trata – se o presente expediente da Portaria de número 013 / 2019, de 31 de maio de 2019, cujo objeto consiste na nomeação do
ASSESSOR JURÍDICO, da Egrégia Corte Legislativa Municipal de Seabra - BA.

Rua Lindolfo Moreira | Centro | Seabra-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
CEEDCF49193AC8BE7B932E61B2924133



sexta-feira, 7 de junho de 2019  |  Ano II - Edição nº 00219 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Câmara Municipal de Seabra
Outros

Rua Lindolfo Moreira | Centro | Seabra-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
2583D073EE94FE5A93E2F53BCB62F18C

sexta-feira, 7 de junho de 2019  |  Ano II - Edição nº 00219 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Câmara Municipal de Seabra



sexta-feira, 7 de junho de 2019  |  Ano II - Edição nº 00219 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Câmara Municipal de Seabra

Rua Lindolfo Moreira | Centro | Seabra-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
2583D073EE94FE5A93E2F53BCB62F18C

sexta-feira, 7 de junho de 2019  |  Ano II - Edição nº 00219 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Câmara Municipal de Seabra



sexta-feira, 7 de junho de 2019  |  Ano II - Edição nº 00219 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Câmara Municipal de Seabra

Rua Lindolfo Moreira | Centro | Seabra-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
2583D073EE94FE5A93E2F53BCB62F18C

sexta-feira, 7 de junho de 2019  |  Ano II - Edição nº 00219 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Câmara Municipal de Seabra



sexta-feira, 7 de junho de 2019  |  Ano II - Edição nº 00219 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Câmara Municipal de Seabra
Outros

 

  
 

 
 

Portaria de número 013 / 2019, de 31 de maio de 2019  1 

 

Portaria de número 013 / 2019. 

De 31 de maio de 2019.  

 

DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO DO 
ASSESSOR JURÍDICO.  
 
 

 

O Presidente da Câmara Municipal de Vereadores de Seabra, Estado da 

Bahia, no uso de suas atribuições legais e nos termos da Lei Ordinária Municipal 

de número 294 / 2006, de 24 de abril de 2006 e suas alterações posteriores, 

 

Resolve:  

 

 

Art. 1º - Fica NOMEADO, a partir desta data, para o cargo de 

provimento temporário de ASSESSOR JURÍDICO – NEB da Câmara 

Municipal de Vereadores de Seabra – BA, o Senhor GILDAN FÉLIX 

ALMEIDA, portador do RG de número 0682889059 / SSP – BA, CPF de 

número 665.123.875 – 20 e inscrito na OAB / BA, sob o n° 20.656. 
 

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigência na data de sua assinatura, revogando 

se as disposições em contrario.  

 

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Seabra, em 31 de maio de 2019.  

 

 

 

 
Marcos Pires Ferreira Vaz 

Presidente 

 

 

Rua Lindolfo Moreira | Centro | Seabra-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
CEEDCF49193AC8BE7B932E61B2924133


		2019-06-07T14:59:36-0300




